

კომპანია: სს მისო ქართული კრედიტი
 თარიღი: 30/06/2023

ინფორმაცია სამეთვალყურეო საბჭოს, დირექტორატის და აქციონერთა შესახებ

სამეთვალყურეო საბჭოს შემადგენლობა		
1	იორგ ვულფკენი	თავმჯდომარე
2	ნანა მიქაშავიძე	მოადგილე
3	ნანა მიქაშავიძე	წევრი
4	ედდა შრიოდერი	წევრი
5	კონსტანტინე სულამანიძე	წევრი
6	თომას შიფლერი	წევრი
7	გიორგი ნასყიდაშვილი	წევრი
დირექტორთა საბჭოს შემადგენლობა		
1	გიორგი სამადაშვილი	აღმასრულებელი დირექტორი
2		
3		
4		
5		
6		
საწესდებო კაპიტალის 10% და მეტი წილის მფლობელი აქციონერების ჩამონათვალი წილების მითითებით		
	პირის დასახელება	წილი,%
1	თომას შიფლერი	13.25%
2	შპს ფრაუნფინანცტროიჰანდ	17.73%
3	იორგ ვულფკენი	28.28%
4	ნორბერტ კრანც	14.12%
5	გერტ კლაუს ვილჰელმ ვარნეკე	14.77%
6		
7		
8		
9		
10		
ბენეფიციარების ჩამონათვალი, რომლებიც პირდაპირ და არაპირდაპირ ფლობენ აქციების 10%-ს ან მეტს წილების მითითებით		
	პირის დასახელება	წილი,%
1	ზაბინე პოპ	17.73%
2	თომას შიფლერი	13.25%
3	იორგ ვულფკენი	28.28%
4	ნორბერტ კრანც	14.12%
5	გერტ კლაუს ვილჰელმ ვარნეკე	14.77%
6		
7		
8		
9		
10		

კომპანია: სს მისო ქართული კრედიტი
 თარიღი: 30/06/2023

RC საბალანსო უწყისი

ლარებში

N	აქტივები	ლარი	უცხ. ვალუტა	სულ
1	ნაღდი ფული	186,506	5,198	191,704
2	ფულადი სახსრები კომერციულ ბანკებში	251,560	111,792	363,352
3	მთლიანი სესხები	18,609,570	428,464	19,038,034
3.1	მინუს: სესხების შესაძლო დანაკარგების რეზერვი	(4,973,985)	(342,102)	(5,316,087)
3.2	წმინდა სესხები	13,635,585	86,362	13,721,947
4	ფასიანი ქაღალდები	0	0	0
5	დარიცხული მისაღები პროცენტები და დივიდენდები	687,537	4,797	692,334
6	დასაკუთრებული უძრავი და მოძრავი ქონება	2,173,140		2,173,140
7	ინვესტიციები საწესდებო კაპიტალში			0
8	მირითადი საშუალებები და არამატერიალური აქტივები	432,299		432,299
9	სხვა აქტივები	1,528,600	37,357	1,565,957
10	მთლიანი აქტივები	18,895,227	245,506	19,140,733
	ვალდებულებები			
11	საფინანსო ინსტიტუტებიდან ნასესხები სახსრები	1,000	13,183,970	13,184,970
12	ფიზიკური და იურიდიული პირებისაგან ნასესხები სახსრები	130,000	766,043	896,043
13	საკუთარი სავალო ფასიანი ქაღალდები			0
14	დარიცხული გადასახდელი პროცენტები და დივიდენდები	750	32,204	32,954
15	სხვა ვალდებულებები	836,161	175,767	1,011,928
16	სუბორდინირებული და კაპიტალში კონვერტირებადი ვალი	0	3,822,223	3,822,223
17	მთლიანი ვალდებულებები	967,911	17,980,207	18,948,118
	კაპიტალი			
18	საწესდებო (სადამფუძნებლო) კაპიტალი	6,145,568		6,145,568
19	საემისიო კაპიტალი	5,826,399		5,826,399
20	სარეზერვო ფონდი	0		0
21	გრანტები და შემოწირულობა კაპიტალში	0		0
22	გაუნაწილებელი მოგება	(11,779,352)		(11,779,352)
23	აქტივების გადაფასების რეზერვი	0		0
24	მთლიანი კაპიტალი	192,615		192,615
25	მთლიანი ვალდებულებები და კაპიტალი	1,160,526	17,980,207	19,140,733

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი:

კომპანია: სს მისო ქართული კრედიტი
 თარიღი: 30/06/2023

RI	მოგება-ზარალის უწყისი	ლარი	უკვ. ვალუტა	ლარებში სულ
საპროცენტო შემოსავლები				
1	ბანკებში განთავსებული ფულადი სახსრების მიხედვით	12,273	0	12,273
2	ფიზიკურ პირებზე გაცემული სესხების მიხედვით	2,228,999	13,827	2,242,826
2.1	ვაჭრობა და მომსახურება	722,963	5,932	728,895
2.2	სამომხმარებლო სესხები	201,471	0	201,471
2.3	სოფლის მეურნეობა	1,297,630	7,829	1,305,459
2.4	ონლაინ სესხები	0	0	0
2.5	ლომზარდი	5,832	66	5,898
2.6	განვადება	0	0	0
2.7	სხვა	1,103	0	1,103
3	იურიდიულ პირებზე გაცემული სესხების მიხედვით	73,353	0	73,353
3.1	ვაჭრობისა და მომსახურების სფეროს სესხების მიხედვით	73,353	0	73,353
3.2	სოფლის მეურნეობისა და მეტეცეცობის სფეროს სესხების მიხედვით	0	0	0
3.3	ტრანსპორტისა და კავშირგაბმულობის სფეროს სესხების მიხედვით	0	0	0
3.4	დანარჩენი სესხების მიხედვით	0	0	0
4	შემოსავლები ჯარიმებიდან/საურავებიდან კლიენტებისათვის მიცემული სესხების მიხედვით	109,662	2,549	112,211
5	საპროცენტო და დისკონტური შემოსავლები ფასიანი ქაღალდებიდან	0	0	0
6	სხვა საპროცენტო შემოსავლები	0	0	0
7	მილიანი საპროცენტო შემოსავლები	2,424,287	16,376	2,440,663
საპროცენტო ხარჯები				
8	საფინანსო ინსტიტუტებიდან მოზიდულ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	8,505	66,011	74,516
9	ფიზიკური პირებიდან ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	9,025	19,294	28,319
10	იურიდიული პირებიდან ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	0	1,002	1,002
11	ფიზიკურ პირებზე გაცემულ საკუთარ სავალო ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი პროცენტები	0	0	0
12	იურიდიულ პირებზე გაცემულ საკუთარ სავალო ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი პროცენტები	0	0	0
13	სუბორდინირებულ ვალდებულებებზე გადახდილი პროცენტები	0	0	0
14	სხვა საპროცენტო ხარჯები	801,645	0	801,645
15	მილიანი საპროცენტო ხარჯები	819,175	86,307	905,482
16	წმინდა საპროცენტო შემოსავალი	1,605,112	-69,931	1,535,181
არასაპროცენტო შემოსავლები				
17	წმინდა საკომისიო და სხვა შემოსავლები მომსახურეობის მიხედვით	138,531	-3,227	135,304
17.1	საკომისიო და სხვა შემოსავლები გაწეული მომსახურეობის მიხედვით	275,759	0	275,759
17.2	საკომისიო და სხვა ხარჯები მიღებული მომსახურეობის მიხედვით	137,228	3,227	140,455
18	მიღებული დივიდენდები	0	0	0
19	მოგება (ზარალი) ფასიანი ქაღალდებიდან	0	0	0
20	მოგება (ზარალი) ვალუტის ყიდვა-გაყიდვის ოპერაციებიდან	-1,990	0	-1,990
21	მოგება (ზარალი) სავალუტო სახსრების გადაფასებიდან	-3,995	0	-3,995
22	მოგება (ზარალი) ქონების გაყიდვიდან	0	0	0
23	სხვა არასაპროცენტო შემოსავლები	85,730	29	85,759
24	მილიანი არასაპროცენტო შემოსავლები	218,276	-3,198	215,078
არასაპროცენტო ხარჯები				
25	განვითარების, საკონსულტაციო და მარკეტინგის ხარჯები	36,213	0	36,213
26	პერსონალის ხარჯები	1,120,389	0	1,120,389
27	ძირითადი საშუალებების საექსპლუატაციო ხარჯები	153,181	0	153,181
28	ოჯარის ხარჯები	201,915	0	201,915
29	ცვებისა და ამორტიზაციის ხარჯები	56,277	0	56,277
30	სხვა არასაპროცენტო ხარჯები	226,626	0	226,626
31	მილიანი არასაპროცენტო ხარჯები	1,794,601	0	1,794,601
32	წმინდა არასაპროცენტო შემოსავალი	-1,576,325	-3,198	-1,579,523
33	წმინდა მოგება დარეზერვებამდე	28,787	-73,129	-44,342
34	ზარალი სესხების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	86,278		86,278
35	ზარალი ინვესტიციების და ფასიანი ქაღალდების გაუფასურების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	0		0
36	ზარალი სხვა აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	163,405		163,405
37	მილიანი ზარალი აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	249,683		249,683
38	მოგება გადასახადის გადახდამდე და გაუთვალისწინებელ შემოსავალ-ხარჯებამდე	-220,896	-73,129	-294,025
39	მოგების გადასახადი	0		0
40	მოგება გადასახადის გადახდის შემდეგ	-220,896	-73,129	-294,025
41	გაუთვალისწინებელი შემოსავლები (ხარჯები)	0		0
42	წმინდა მოგება	-220,896	-73,129	-294,025